Informace k poradi Zadatelli o pronajem obecniho bytu

Poradi Zadatelll pro rok 2024 (zafazeni Zadosti do jednotlivych skupin 1-4) bylo schvaleno na
1X/28. schiizi RMC Brno — LiZefi dne 14.02.2024
IX/29.schtizi RMC Brno-Lidefi dne 28.02.2024

V poradi jsou zafazeny viechny Zadosti podané v roce 2023 a Zadosti podané pfed rokem
2023, které Zadatelé aktualizovali do 30.11.2023.
Béhem kalendarniho roku se poradi Zadatel(l ve skupinach neméni.

Z4dosti podané v roce 2024 budou zafazeny do poradi — skupin, které se budou sestavovat
pro rok 2025, a to béhem mésice ledna aZ unora 2025.



Poradi
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Poradi zadatelli rok 2024 skupina 1

rodina s nezaopatienymi détmi ( véetné samozivitell), trvalé bydlisté v Brné

osoba vydéle¢né ¢inna

pfijmeni, jméno

Novakova Kristyna, Vymazal Ondrej

Belkan Kenan, Krupenka Natalie
Pustkova Gabriela

Balikovi Ludék a Denisa
Mala Radka

Micovi Marek a Marie
Zizkovi Martin a Nikola
Fejerovi Inna a Michal
Jordanova Dagmar
Jerabkovi Lukas , Michaela
Cerny Radek, Strakova Eliska
Krupi¢kovi Miroslav a Renata
Dervisi¢ Anita

Skrickova Daniela

Bila Andrea

Szymikova Marcela
Vochianovi Petra, Stanislav
Hrinkanych Maryana
Duskova Klara

Pollakovi Jan, Katefina
Stastna Denisa

Sevéikovi David a Michaela
Brezovi Natalie a Radek
Ociepova Monika

Sromovi David a Elena
Losovi Martin, Nicole
Moudra Zuzana

Stouradova Zuzana

Bélkovi Lubomir a Jana

Minarikova Jana, Brandejsky Josef

Mouka Radek, Chrastinova Jana
Bokorovi Jana, Vladimir
Hole¢kova Monika

Lunerova Jana

Kostalova Markéta

Skoupa lva

Tichy David, Ticha Eliska
Suchanka Anita

Ferencova Tamara

Javorsti Ondrej a Zderika
ZastreSkova Libuse

VIékova Ladislava :
Vybiralova Tereza, Navratil Petr
Burianova Vladimira
Vaculikova Lucie

Cervinkova Miroslava

Buckovi Michal a Veronika
Brlizkovi Katefina a Libor
Slaninovi Ivo a Lucie

Pasekova Ladislava, Krupar Jan
Némeckovi Tomas, Martina
PFibylova Vendula

rok

23.1.2018
19.3.2018
21.5.2018
6.2.2017
31.7.2017
14.8.2017
4.9.2017
4.10.2017
22.11.2017
27.11.2017
11.12.2017
14.12.2017
21.1.2019
13.2.2019
6.5.2019
6.11.2019
19.1.2018
19.1.2018
14.2.2018
12.3.2018
23.4.2018
30.5.2018
27.6.2018
2.7.2018
29.8.2018
11.9.2018
24.9.2018
2.10.2018
15.10.2018
31.10.2018
28.11.2018
5.12.2018
10.12.2018
14.12.2018
19.12.2018
2.9.2020
15.4.2019
17.4.2019
29.4.2019
17.6.2019
28.6.2019
3.7.2019
31.7.2019
2.9.2019
18.10.2019
23.10.2019
23.10.2019
24.10.2019
4.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
11.11.2019
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zadobu soc. dop. byt. sit.
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
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91.
92.
93.
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95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
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103.
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105.
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107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

Anton lvan a Ganna
Nesnidalovi Olga a Zdenék

Sperlink Viadan, Koenigova Katefina

Petrovovi Miroslav, Kristyna
Lastlivkova Lucie

Sustadek Jan, Hablakova Adéla
Viv&arova Halyna

Petyrkova Lucie

Chalupecti Viadislava a Michal
Polackovi Kristyna, Radek
Jindrova Veronika

Magrovi Ondrej, Martina

Bakd Monika, Nos Petr
Rejmont Jan

Mederova Jitka

Tvrda Lenka

Schehrerova Adéla

Pospisil Jan, Skapincova Simona
Vanovi Michal a Zuzana
Freischitzova Eva, Kral Pavel
Kevri¢ova Lenka

Okénkovi Miroslav a Véra
Zajickova Martina, Hajek Viktor
Lukas Josef, JaroSova Markéta
Nesnidalovi Jan a Andrea
Harkusha Andrii, Potaichuk Iryna
Hanakovi Michal a Miroslava
Braunslegerova Klara

Cepkovi Miroslav a Lenka
Necasova Veronika, Odsedek Jifi
Koucka Michaela

Sokolovi Adéla a Ondfrej
Chytra Martina

Berlinska Pavlina

Friedelovi Michal a Lucie
Havelkova Aneta

Gruml Josef, RGzickova Adéla
Uzel Michal, Kovarova Monika
Svoboda Pavel, Richterova Lenka
Bednar David, Horka Elisabeth
Bilska Katerina

Goghovi Katerina, Ladislav
Sadlikova Vlasta

Kolafova Alexandra
Zapletalovi Pavel, Hana
Vernerova Milana

Kollmann Tibor

Matouskova Lucie

Cistinovi Marek, Sarka
Vani¢kova Eva

Mala Iva

Véagnerovi Tomas, Eliska
Rybni¢kovi Zdenék, Michaela
Svétlik Pavel

Seckova Markéta

Karlikova Milena

Sedlagkova Radka, Salplachta Michal

Adamcova Kristyna

Némcovéa Dominika, Chalupa Petr
Prichystalovi Martin, Karolina
Kitsak Oksana

15.11.2019
18.11.2019
22.11.2019
25.11.2019
29.11.2019
9.12.2019
10.3.2021
25.10.2021
8.1.2020
4.3.2020
10.6.2020
15.6.2020
30.6.2020
30.7.2020
5.8.2020
17.8.2020
2.11.2020
11.11.2020
11.11.2020
23.11.2020
25.11.2020
30.11.2020
30.11.2020
2.5.2022
4.1.2021
20.1.2021
25.1.2021
3.2.2021
8.3.2021
22.3.2021
6.4.2021
28.4.2021
26.5.2021
16.6.2021
4.8.2021
23.8.2021
20.10.2021
22.11.2021
1.12.2021
10.1.2022
24.1.2022
31.1.2022
7.2.2022
9.2.2022
28.3.2022
25.4.2022
25.5.2022
7.6.2022
7.7.2022
8.8.2022
15.8.2022
5.10.2022
26.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
9.11.2022
15.11.2022
22.11.2022
23.11.2022
28.11.2022
12.12.2022
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134.
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136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Hubadkova Andrea

Lipoldova Jana

Musilovi Katefina, Vilém
Sedlackova Jana

Brezina Jan, Balasova Monika
Galbovi Martin, Jana
Kopylchenko Liliia, Dmytro
Dinebierova Veronika

Slezhova Tetiana

Simkova Romana

Derevianko Anastasiia, Oleksandr
Puska Lukas, Puska Tobiasova Natalie
Mrazkovi Miloslav, Petra

Jandovi Antonin, Katefina
Parizkova Iva

Kadar Vasyl

Benes$ Martin, Sadlikova Lada
Kubikova Edita

Mahrova Lenka

Fall Lamine, Fall Chludilova Monika
Winklerova Klara

Frankova Lucia

Moravcova Petra, Herman Vojtéch
Novak Josef

Blahutkovi Veronika, Jaroslav
Vaculikova Zuzana

Zédkova Michaela

Stérbova Tereza

Shymon Oksana,Valeriy
Fojtikova Petra

Jukl Richard, Rajmicova Markéta
Loukotovi Martin, Soria
Jedlickova Michaela

Bradacovi Kristyna, Martin
Zaplatilkovi Karel, Silvie

Por¢ova Tereza, Dobes$ David
Svojanovska Nikol, Zivny Filip

21.12.2022
21.12.2022
4.1.2023
9.1.2023
23.1.2023
27.1.2023
8.2.2023
9.2.2023
20.2.2023
1.3.2023
20.3.2023
19.4.2023
24.4.2023
26.4.2023
28.6.2023
28.6.2023
3.7.2023
17.7.2023
19.7.2023
24.7.2023
26.7.2023
2.8.2023
2.8.2023
16.8.2023
6.9.2023
7.9.2023
13.9.2023
20.9.2023
9.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
30.10.2023
6.11.2023
15.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
13.12.2023
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Poradi zadatelli rok 2024 skupina 2

Zadatelé do 36 let, bez déti ve vlastni péci, osoba vydéle¢né ¢inna, trvalé bydlisté v Brné

bodové hodnoceni

Poradi pfijmeni, jméno rok zadobu soc.dop. byt sit. celkem
podani trvani
1. Oklestkovi Petr a Michaela 6.5.2019 8 0 0
2. Lajtkepovi Alena a Marek 3.6.2019 8 0 0
3. Langerova Tereza 19.8.2019 8 0 0
4, Semencova Michala 25.10.2019 8 0 0
5. Rusnakovi Pavla a Anton 6.11.2019 8 0 0
6. Kralik Radim 27.11.2019 8 0 0
7. Grinvalska Pavlina 15.1.2020 6 0 0
8. Spatny Matgj 3.2.2020 6 0 0
9. Adamec Jakub 2.3.2020 6 0 0
10. Svoboda Jakub 30.9.2020 6 0 0
11. Pej¢evova Barbora 14.10.2020 6 0 0
12. Pernikar David 30.11.2020 6 0 0
13. Mdllerova Hana 9.12.2020 6 0 0
14. Milanova Dominika 1.2.2021 4 0 0
15. Hrachovinova Sarka 12.4.2021 4 0 0
16. Voldfich Josef 14.4.2021 4 0 0
17. Bognar St&pan 12.5.2021 4 0 0
18. Liska Michal 24.5.2021 4 0 0
19. Prochazkova Natalie Andrea 9.6.2021 4 0 0
20. Vrbsky Krystof 28.6.2021 4 0 0
21. Bana Ondrej 18.8.2021 4 0 0
22. Pacal Jiri 23.8.2021 4 0 0
23. Micudovi Jana a Zdenék 29.9.2021 4 0 0
24. Sedlakova Barbora 29.9.2021 4 0 0
25. Filousova Sabina 29.9.2021 4 0 0
26. Kadlecova Michaela 7.10.2021 4 0 0
27. Flekova Ilvana 25.10.2021 4 0 0
28. Nec¢as Marek 27.10.2021 4 0 0
29. Penasova Nikola, Zajicova Tereza 29.11.2021 4 0 0
30. Svitavsky Lukas, Svitavska Valerie 29.11.2021 4 0 0
31. Krajicek Tomas 14.8.2023 0 3 0
32. Kocmanova Denisa 10.1.2022 2 0 0
33. Stépura Stépan, Kunovska Petra 26.1.2022 2 0 0
34. Houdek Tomas 7.2.2022 2 0 0
35. Skvarkovéa Veronika 14.3.2022 2 0 0
36. Prudka Claudie 23.3.2022 2 0 0
37. Hvézda Jan, Penazova Simona 11.5.2022 2 0 0
38. Panajotidu Iva, Ceman Lukas 15.6.2022 2 0 0
39. Hornik David 22.6.2022 2 0 0
40. Klusakovi Martin, Jana 23.6.2022 2 0 0
41. Fiala Michal 11.7.2022 2 0 0
42. Plchova Kristyna 13.7.2022 2 0 0
43. Hlavacova Karolina 12.10.2022 2 0 0
44, Hannawi Beata 17.10.2022 2 0 0
45, Novak Zdenék 14.11.2022 2 0 0
46. Feik Daniel 23.11.2022 2 0 0
47. Hrda Ondrej 28.11.2022 2 0 0
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Opocensky Onrej, Slezakova Veronika
Smeékalova Sabina
Rozkydalova Sabina
Sendlerova Katerina
Kuklikova Michaela
Pavlikova Kristyna
Stelzelova Sabina, Ni¢ Michal
Schanél Jan, Cejpova Lucie
Cerna Magdalena Sara
Bozdéchovi Veronika, Michal
Kovacik Adam

Solar Tomas

Makar Dominik

Schillerova Nicol

Sandor Dominik

Novakova Sabina

Moravec Dominik

Reblian Vasyl, Tetiana
Hladka Veronika

Hrbkova Lucie, Lilien

Kozel Radek

Proks Ladislav

Sojka Karel

Hofirkovi Tomas, Petra
Seimlova Sarka

Matejovi Petr, Monika
Ku€erova Andrea

Vinklerova Michaela

30.11.2022
30.12.2022
16.1.2023
16.1.2023
23.1.2023
25.1.2023
25.1.2023
1.3.2023
8.3.2023
30.3.2023
3.4.2023
24.4.2023
24.4.2023
26.4.2023
17.5.2023
7.6.2023
9.8.2023
27.9.2023
11.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
1.11.2023
8.11.2023
27.11.2023
29.11.2023
6.12.2023
7.12.2023
20.12.2023
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Poradi zadatelli rok 2024 skupina 3

Zadatelé ve v&ku 36 let a vySe, bez déti ve vlastni péci, osoba vydéle¢né ¢éinng, trvalé bydlisté v Brné

bodové hodnoceni

Pofadi pfijmeni, jméno rok zadobu soc.dop. byt sit. celkem
podani trvani

1. Kohout Petr 10.10.2011 17 0 0 17
2. Kralovi Igor, Jana 31.8.2018 10 3 0 13
3. Bélinova Lenka 5.12.2016 12 0 0 12
4, Mocovi Jan a Anna 18.1.2017 11 0 0 11
5. Razsdikova Zoja 13.2.2017 11 0 0 11
6. Marsalkova Renata 9.10.2017 11 0 0 11
7. Gazsi Ludvik 23.10.2017 11 0 0 11
8. Vicenovi Jozef a Viera 1.11.2017 11 0 0 11
9. Gurinova Jarmila, Merto$ St&pan 13.11.2017 11 0 0 11
10. Hir$ Rostislav, Janeczkova Lada 27.11.2017 11 0 0 11
11. HirSovi Rostislav a Véra 27.11.2017 11 0 0 11
12. Lojkovi Karel, Jifina 31.1.2018 10 0 0 10
13. PetruSova Jana 14.3.2018 10 0 0 10
14. Paseka Jaroslav 4.4.2018 10 0 0 10
15. Pesova Eva 27.6.2018 10 0 0 10
16. Holubova Elika 12.9.2018 10 0 0 10
17. Sebelova Alena 17.9.2018 10 0 0 10
18. Losova Renata 1.10.2018 10 0 0 10
19. Skopek Milan 8.10.2018 10 0 0 10
20. Kalouda Jaroslav, Holomkova Zd. 17.10.2018 10 0 0 10
21. Koufilova Jarmila 24.10.2018 10 0 0 10
22. Vince Roman 14.11.2018 10 0 0 10
23. Blaha Michal 14.11.2018 10 0 0 10
24. Musilkova Danuse 14.11.2018 10 0 0 10
25. Dohnalova Miroslava 12.12.2018 10 0 0 10
26. Simovi Zdenék a Etela 17.12.2018 10 0 0 10
27. Podhrazsky Viastislav 15.2.2019 8 0 0 8
28. Hrfebacka Jaroslav 13.3.2019 8 0 0 8
29. Peterovi Leopold a Marcela 6.5.2019 8 0 0 8
30. Jandova Jaroslava 29.5.2019 8 0 0 8
31. Stanova Ivana 28.6.2019 8 0 0 8
32. Micova Dana 5.8.2019 8 0 0 8
33. Kolouchova Sylva 7.8.2019 8 0 0 8
34. Sirova Jana 7.8.2019 8 0 0 8
35. MiloSicova Ivana 12.8.2019 8 0 0 8
36. Francova Katefina, Klabal Radomir 14.8.2019 8 0 0 8
37. Svancar Stanislav 26.8.2019 8 0 0 8
38. Tirdilovi Petr a Miroslava 18.9.2019 8 0 0 8
39. Moravcovi Véra a Martin 16.10.2019 8 0 0 8
40. Hrets Tamara, Zymonin Volodymyr 4.11.2019 8 0 0 8
41, Jez Jaroslav 8.11.2019 8 0 0 8
42. Zdravkova Koleva Elena 25.11.2019 8 0 0 8
43. Zeleny Michal 27.11.2019 8 0 0 8
44, Klima Jifi 9.12.2019 8 0 0 8
45, Pospisilova Nikol,Urbanek Michal 8.1.2020 6 0 0 6
46. Israelova Xavera, Rizi¢ka Oldrich 3.2.2020 6 0 0 6
47. Prokopova Yveta 9.9.2020 6 0 0 6
48. Holzova Eva : 9.9.2020 6 0 0 6
49, MatvijiSynova Roks., Stepura Yuriy 9.9.2020 6 0 0 6
50. Fritz Zdenék a Fritzova Jana 12.10.2020 6 0 0 6
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
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91.
92.
93.
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96.
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98.
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103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Formankovi Eva a Vladimir
Barancicova Jana, Vogler Kevan
Drahuta Milan

Strnadovi Roman a Katefina
Hochman Martin

Vargova Zuzana

Simek JiFi

Sykora Boris

Pohankovi Iveta a Radek
Prochazkova Lenka, Krejéi Jifi
Zelinka Jaroslav

Dvorakova Eliska, Kovarova Pavlina
Kurnik Lukas

Svitakova Miroslava

Dzuriiak Jozef

Dvorakova Jana

Frank Petr, Krajcova Renata
Burgetovi Jarmila, Jaroslav
Cermak Marek

Truksa Kamil

Novak Vitézslav

Mikus Roman

Zhuravlov Tymofiy
Garbuzova Radka

Nedoma Tomas

Hryhorchuk Iryna

Stejskalovi Petr, Zdenka
Hanak Antonin

Kalivodovi Vladislava, Antonin
BartoSova Jana

Soukupova Véra

Kruta Adam

Vranova Milada

Rezaéova Eva

Hradil Jiri

Slavikova Jana

Popovicovi Viadimir, Alena
Flossova Renata

Puchyf Vladimir

Pouéova Zderika

Zelni¢kova Jarmila

Zapulova Jana

Rozkydalova Jindfiska

Senekl Jaroslav

Coural Ladislav

Poucovi Jan, Veronika
Ryskova Dana

Buchta Jaromir

Pobigaylo Oksana

Farkasova Jitka, Govorov Valery
Farka$ Petr

Pospisilova Ingrid

Muiller Pavel

Xhiha Renata a Shaban
Juranovi Lubomir, Erika
Zampach Petr

Feldmannova Andrea

Mrhaé Martin

Limanovska Jitka, Bedin Christian
Moody Jitka

21.10.2020
29.10.2020
23.11.2020
16.12.2020
28.12.2020
11.2.2021
15.2.2021
1.3.2021
21.4.2021
24.5.2021
28.6.2021
30.6.2021
18.8.2021
1.9.2021
22.9.2021
19.7.2023
23.2.2022
16.3.2022
16.3.2022
11.4.2022
13.4.2022
13.4.2022
18.5.2022
7.6.2022
22.6.2022
27.6.2022
27.6.2022
11.7.2022
18.7.2022
7.9.2022
14.9.2022
19.9.2022
31.10.2022
9.11.2022
14.11.2022
16.11.2022
5.12.2022
7.12.2022
12.12.2022
14.12.2022
21.12.2022
2.1.2023
16.1.2023
18.1.2023
30.1.2023
1.2.2023
15.2.2023
1.3.2023
13.3.2023
3.5.2023
3.5.2023
10.5.2023
15.5.2023
29.5.2023
19.6.2023
10.7.2023
17.7.2023
26.7.2023
14.8.2023
21.8.2023
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111.
112.
113.
114.
115.
116.
17.
118.
119.
120.

Smutny Lukas
Kresa Zdenék
Patloka Marek
Poklonskaja Larisa
Vikova Véra

Vaviik Petr

Cermak Petr

Pak Lilija

Chalupova Jaroslava
Andreiev Yuril

4.10.2023
11.10.2023
27.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
10.11.2023
20.11.2023
27.11.2023
29.11.2023
20.12.2023
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Poradi zadatelli rok 2024 skupina 4

ostatni zadatelé, ktefi nemohou byt zafazeni do skupin 1-3
bodové hodnoceni

Poradi pfijmeni, jméno rok zadobu soc. dop. byt sit. celkem
podani trvani
1. Kadlecova Eva 20.1.2016 12 3 0
2. Novotna Lenka 3.11.2017 11 3 0
3. Kolarikova Stanislava 16.11.2016 12 0 0
4, Poucova Barbora 6.3.2017 11 0 0
5, Pecher Rostislav 3.5.2017 11 0 0
6. Malik Michal, Tomasova Sara 28.8.2017 11 0 0
7. Dovhanych Vyacheslav 29.11.2017 11 0 0
8. Machackova Zderika 14.2.2018 10 0 0
9. Urban Jiri 23.4.2018 10 0 0
10. Hrozkova Monika 14.5.2018 10 0 0
11. Dobrovolna Michaela 29.10.2018 10 0 0
12. Pomitiy Lyudmyla 31.10.2018 10 0 0
13. Blazkovi Monika a Jaroslav 17.8.2020 6 3 0
14. Li¢artovska Monika, Herak Jaroslav 23.1.2019 8 0 0
15. Soldan Karel 28.1.2019 8 0 0
16. Krutova Kristyna 6.2.2019 8 0 0
17. Bednar Antonin 25.3.2019 8 0 0
18. Kerbudova Denisa 3.4.2019 8 0 0
19. Brdecko Ondrej 2.5.2019 8 0 0
20. Brdeckova Johanka 2.5.2019 8 0 0
21. Kristofovi Augustin, Gabriela 3.6.2019 8 0 0
22. Sosik Martin 10.6.2019 8 0 0
23. Hodan Karel 22.7.2019 8 0 0
24, Vranova Tereza 9.10.2019 8 0 0
25. Dobrovolna Lucie 16.10.2019 8 0 0
26. Havlikovi Zdena a Zdenék 13.11.2019 8 0 0
27. Touska Dominik 3.2.2020 6 0 0
28. Touskova Valerie 3.2.2020 6 0 0
29. Micovi Ester a Tomas 6.3.2020 6 0 0
30. Urban Lukas 25.5.2020 6 0 0
31. Ciht Jamie a Marcela 8.6.2020 6 0 0
32. Straitova Lucie 12.8.2020 6 0 0
33. Klobaska Miroslav 2.11.2020 6 0 0
34. Eclerova Barbora 12.11.2020 6 0 0
35. Dohnal Petr 18.11.2020 6 0 0
36. Zamecénikova Renata, Ziak Jiti 25.11.2020 6 0 0
37. Csuporiova Aneta, Tondl Jan 2.1.2023 0 3 3
38. Dirdova Veronika 20.1.2021 4 0 0
39. Dvoracek Jan 27.1.2021 4 0 0
40. Rysankova Nikola 22.2.2021 4 0 0
41. Jungova Katefina 15.3.2021 4 0 0
42. Halova lveta 28.4.2021 4 .0 0
43. Vanackova Helena 29.4.2021 4 0 0
44, Mylkova Radka 23.6.2021 4 0 0
45, Tolvay Petr, Sandova Marie 11.8.2021 4 0 0
46. Harakova Nikol 4.10.2021 4 0 0
47. Psotova Lucie 20.10.2021 4 0 0
48. Filipova Jaroslava 16.11.2021 4 0 0
49. RUzi¢kova Zuzana 22.11.2021 4 0 0
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.

Koudelka Ondrej
Brdecko Vojtéch
Budayova Veronika
Solovicova Drahomira
Janouskova Hana Natalie
Cervenak Jifi

Janirek Martin Stanislav
Dolezalova Gabriela
Koukalova Karolina
Myslinova Natalie
Jurasek Jan

Kordia Roman
Sumberova Hana
Kadlecova Jana
Josefi Barbora
Varekova Lucie
Straka Pavel

Kadét Viktor
Horakovska Jana
Milko Sabina, Jaroslav
Hajovska Anna, Zidek Viadimir
Humbert Humbert
Dostalova Iveta, Walter Viliam
Boldiovi Peter, Ester
Kabelkova Marie
Karaskova Renata
Bartos$ Jiri

Gruber Jan

Klech Dominik
Kolouch Petr

Vymlatil Petr

Bandy Nicolas
Vejmolova Monika
Pavlasova Karolina
Minarikova Marcela
Grinvalsky Filip
Hucikova Lenka
Rihakova Tereza
Marek Miroslav
Smilkova Lenka
Orselova Patricie
Trékova Katefina
Sparks Viki

Caska Hynek
Listvanova Natalie
Jaburek Michal, Drtilova Tereza
Kozlova Ludmila
Richter Tomas
Kadl¢ikova Libuse
Pindry€ovéa Vendula
Vokalova Andrea
Uselova Viktorie
RGzi¢kova Kristyna
Skokanova Hana
Sokolovska Lenka
Hlavacek Miroslav

22.11.2021
29.11.2021
30.12.2021
22.3.2023
21.8.2023
23.8.2023
3.1.2022
17.1.2022
19.1.2022
24.1.2022
26.1.2022
31.1.2022
9.3.2022
14.3.2022
14.3.2022
6.4.2022
13.4.2022
9.5.2022
18.5.2022
25.5.2022
30.5.2022
7.6.2022
22.6.2022
30.6.2022
15.8.2022
7.9.2022
7.9.2022
24.10.2022
27.10.2022
7.12.2022
28.12.2022
23.1.2023
25.1.2023
30.1.2023
13.2.2023
27.2.2023
8.3.2023
3.4.2023
10.5.2023
17.5.2023
29.5.2023
31.5.2023
5.6.2023
8.6.2023
14.6.2023
3.7.2023
12.7.2023
9.8.2023
14.8.2023
11.10.2023
30.10.2023
1.11.2023
8.11.2023
13.11.2023
27.11.2023
27.11.2023
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106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

Teller Zdenék

Cechova Simona

Cechova Lucie

Ferko Robert

Mackova Beata

Valachova Jifina, Blatny Lukas
Forstova Barbora

4.12.2023
7.12.2023
7.12.2023
13.12.2023
18.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
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